EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M214280031
2. Data e Regjistrimit 28/02/2022
3. Emri i Subjektit INFINITY GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2022
6. Kohézgjatja Nga: 25/02/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirqne TIBANE Rruga Kajo Karafili, Pallati Mc

Inerte, Kati=1, Njésia Bashkiake Nr. 10
8. Kapitali 30.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Qender sportive, palester per pergatitie fizike dhe
ushtrimin e programeve te aerobise, fitnesit, etj, ne fushen
e mirembajtjes fizike dhe shendetesore, nepermjet edhe
makinerive te fitnesit dhe pajisjeve per ushtrime fizike
dhe pajisjeve te tjera. Qender relaksi dhe trajtimesh
estetike dhe shendetesore. Ofrim 1 sherbimeve estetike,
dermatologjike dhe te relaksit (fytyre, trup, flake), duke
perfshire edhe perdorimin e aparaturave per ofrimin e
tyre. Hoteleri dhe sherbime akomodimi. Bar - Restorant
si dhe ofrim i sherbimeve te kateringut, organizimit te
eventeve, delivery dhe take-away. Ofrim 1 sherbimit te
Parkimit, ditor, mujor dhe me fasha orare. Importimi,
eksportimi dhe tregtimi te pajisjeve sportive te specializuara
dhe cdo pajisje tjeter per kryerjen e aktivitetit si me lart.
Shogeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione
qe lidhen me pasurite ¢ luajteshme dhe te paluajtshme,
financiare dhe kreditore/ debitore si edhe te bleje apo shese
apo te marre e jape me ira pasuri.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Marsida Cara

Nga: 25/02/2022 Deri: 25/02/2027




11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

a) Te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te
veprimtarise tregtare te shoqerise, duke zbatuar politikat
tregtare, te vendosura nga asambleja e pergjithshme, te
kryeje te gjitha veprimet bankare me cdo banke te nivelit
te dyte, pa asnje kufizim .

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Abdurahman Haxhiu

Nga: 11/02/2023 Deri: 10/02/2028

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

LTD Co

Para: 30.000:000,00 Natyre:

1,00

100,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Kajo Karafili, pasuria
Nr.2/243-G64/2, vol.42, £q.201, ZK.8380

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail:infinitygym.spa@gmail.com
Telefon: +355682007225

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-869432-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911027-05-22

dytésore.

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 12.05.2022 pér hapje té njé adrese

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Rruga Kajo Karafili, pasuria Nr.2/243-G64/2, vol.42, {q.201, ZK.8380; "

TIRANE; Tirane; 5 TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B266B9E7-2943-47DF-9E14-47190825F9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6959D9-DFC9-4835-A8B2-8CB967DB4465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577DEAD3-7751-495E-9EFC-E91BC5B51CF1

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-091218-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve per emerim te administratorit te dyte te
shogerise.

Telefon ishte ("+355699099997") u be ("+355682007225")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Abdurahman Haxhiu') Noa data
"11/02/2023 Ne daten ''10/02/2028

Lista e Dokumenteve:

Specimenet e nénshkrimit (firmave,) té personave gé pérfagésojné shogériné pérpara té
tretéve

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 23/03/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E06958-8855-48A1-B5A8-392EF12ED06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC69DC2-5DE3-4B51-BD28-EBB79DE22CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0434422C-351F-47E2-A3A9-5AD56CF416E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0434422C-351F-47E2-A3A9-5AD56CF416E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ADADE9-C14E-4EE0-BC28-604AFD2446A1

